UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Eutyciano confessore. Cap[itulum]. xlvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

coquendū in cacabo feruētis aque posuissent
tribus piscibus decoctis: quartus subreptus
vltius in vase: ac si in flumine natabat: donec ipsi
redētes scō piscatori veniā petūt et furtū re-
stituunt. Quibus ille et piscē concessit et culpā
indulgit. Dum ergo romā ad palatiū imperato-
ris aduenisset: et demon per os puellae clamaret
se ibidem amplius manere nō posse: zeno a vir-
gine immundū spiritū eiecit: et coronā impera-
toris ab eodē sibi pro mercede traditā incōpa-
rabilis precij pauperib⁹ erogauit: atq; ab eodē
dem quōs xpianorū persecutore: licentiā ediffi-
cāde ecclesie in eius diocesi impetrauit. ¶ Re-
diens igitur zeno verbum dñi instanter predi-
cabat: libros et volumina cōpustabat: idola vbiq;
destruebat: et ecclesias fundabat: multitudines
quoq; populū ad xp̄m conuertebat. Quem et ci-
ues nimia dilectione reuerabantur. Sicq; si-
gnis et virtutibus clarus: ecclesia sua feliciter
gubernata: in pace migravit ad dñm. vi. idus
decebrib⁹ sepultus in monasterio suo: vbi et mul-
tiplicibus signorū virtutibus claret. ¶ Refert
Breg. in. iij. dialo. cap. xiv. quod uñ fluvius arhe-
sis maxima inundatione adeo creuisset: qd̄ ciui-
tatem verorū vsq; ad fenestras magnorū pala-
torū occupasset: excreescens aqua ad ecclesiam
beati zenonis deuenit: et apertis ianuis minime
introluit: et paulisper vsq; ad fenestras ecclesie
recto p̄tinās peruenit: sicq; stans aqua ecclesie
ianuas et fenestras clausit: ac si elementū liqui-
dū in partē fuisset mutātū. Et cū multitudo
populū vtriusq; sexus intra ecclesiam repta fuis-
set: et fame ac siti deficere formidarēt: nec inde
egredi possent: ad ianuā ecclesie veniētēs aquā
ad bibendū hauriebāt: que vt aqua hauriri pos-
serat: sed desuere vt aqua: non valebat. Oran-
tib⁹ autē populis aqua ad aluē suā decrescēs
reuerfa est: aliqua muri ciuitatis parte ex impe-
tu magno dirupta: et q̄ per aperta ecclesie ianuā
intrare nō valuit: firmissima vrbis munimēta
diminuit. hec gregorius. ¶ Scripsit autē hieue
nerādus antistes libros: de paciētia: pudicitia:
fide: spe: et charitate. iij. De iusticia tractatū. i.
De timo: et dñi. i. De spiritu et corpore. i. De eo
q̄ scriptū est. Cū tradiderit regnū deo et patri
tractatū. i. De edificatione dom⁹ dei a salomōe
expositiōe pulcherrimā. De continētia tracta-
tū. i. De baptisimo tractatus. iij. De natiuitate
dñi et maiestate tractatū. i. De hoc verbo. Attē
de tibi ne forte fiat. et. tractatū. i. De circūcisio-
ne tractatū. i. De ieiunio. iij. tempoz. i. Super
ps. lxx. tractatū. i. De anaricia. iij. Super ge-
nes. viij. Super exod. ix. Super Esa. viij. Su-
per Dani. iij. Super iob. i. De festo pasche. viij.
De imitatione ad fontes. v. De somnio Jacob
sermonem. i. De vij. signis celi ad neophytos
tractatum. i. De fide. ij. Super Joñ. i. Super
historia susanne. i. De die dñico tractat⁹. ij. De
abrahā. ij. De natiuitate dñi. ij. Epistolā arca-